Uitslag: Open klasse
Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd
RRS 2021-2024 Appendix A - Lage punten
Nr Zeilnr Naam
1 10 S.B.N. Doorman-M.0.V.O.
2 285 Scouting Anna Paulowna
3 797 Cornelis de Houtman groep
4 1229 S.B.N. Doorman-M.0.V.O.
5 713 Zephyros
6 1362 Henk Brunt
7 575 Mafeking
8 646 Karel Doorman
9 1718 Scoutinggroep Delta
10 1587 Albert Schweitzergroep
11 1136 Scouting Flevo
12 443 Mees Toxopeus
13 867 Scouting Cay-Noya
14 1057 Scouting Flevo
15 473 Norvicus

ZW Zeilwedstrijden programma, 5.05.08.01
© 2018-2023, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

LSZW

Punten 1 2 3
80 _—~4 1 2
130 2 3 1
15,0 1._~7 3
200 3 2 _~%6
310_—7 4 7
38,0 8 8 _—9

43,0 9 6 4
44,0 6 5 5

47,0 5 _1 8
590 11 10 A7
640 10 12 _A43
69,0 13 9 10
770_A4 14 14

77,0 12 13 11
82,0 15 15 15
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3 3
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5 4
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6 5
AT 9
9 10

10 8 8
11 10 7
712 1
12 _A4 12
9 13 13
14 _dns dns
15 7 _dns

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl
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Uitslag: Wedstrijdklasse 1

Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd
RRS 2021-2024 Appendix A - Lage punten

Nr Zeilnr Naam

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

243 Cornelis de Houtman groep

478 Scoutinggroep Greate Pier Sneek

1670 Mees Toxopeus

533 Scouting Caspar di Robles
113 Albert Schweitzergroep
587 Waterscouting St. Willibrordus Gouda

1736 Tjerk Hiddes
1683 Waterscouting St. Willibrordus Gouda

390 Mees Toxopeus

322 Mees Toxopeus

972 Ridder Boudewijngroep
116 Karel Doormangroep
386 Karel Doormangroep
706 Albert Schweitzergroep
384 de Bevers

946 Albert Schweitzergroep
534 Waingunga

18 1556 Victorie

ZW Zeilwedstrijden programma, 5.05.08.01
© 2018-2023, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

LSZW

Punten 1 2 3 4 5 6 7
7,0 1_-5 1 1 2 1 1
18,0 2 1_~-6 5 3 5 2
23,0 5 2 A7 4 6 2 4
250 3_A40 2 6 1 4 9
31,0 6 7_~-8 3 4 6 5
32,0 7_42 3 2 7 3 10
33,0 8 3 4 8 _AT 7 3
47,0 4 _A% 10 7 10 8 8
48,0 9 6 7 9 5_A4 12
57,0 11 4 5 10 12_~45 15
58,0 10 A8 9 15 8 10 6
65,0 12 8 11 14 9 _dsq 11
720 13 9 14 11 _46 11 14
770 17 16 _48 13 15 9 7
830 14 15 15 12 14 13 _A7
840 15 11 17 _48 13 12 16
940 48 17 13 17 18 16 13
950 16 13 16 16 17 17 _A8

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl
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Uitslag: Wedstrijdklasse 2
Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd
RRS 2021-2024 Appendix A - Lage punten

Nr Zeilnr
1 828
2 392
3 801
4 677
5 973
6 1065
7 362
8 588
9 1385

10 1

11 1432

12 936

13 574

14 1600

15 1325

16 953

17 479

18 1814

19 664

20 1698

21 1665

Naam
Karel Doorman

Scouting Caspar di Robles

Waterscouting St. Willibrordus Gouda

Karel Doorman
De Vliegende Hollander
Karel Doorman

Karel Doorman

Waterscouting St. Willibrordus Gouda

Henk Brunt
Zeeverkennersgroep Bestevaer
Karel Doormangroep
Zeeverkennersgroep Sint Joris
Mafeking

Mafeking

Mafeking

Scoutinggroep Greate Pier Sneek
Waingunga

Scouting Caspar di Robles
Scouting Flevo

De Katwijkse Zeeverkenners

Jan van Galen

ZW Zeilwedstrijden programma, 5.05.08.01
© 2018-2023, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

LSZW

Punten 1 2 3
80 2_~-3 1
12,0 1 5 2
19,0 _A40 4 5
230 3 1 4
29,0 7_~—9 7
320 8 2 6
340 6 8 3
340 4 6 8
430 _46 14 10
450 _43 13 13
47,0 5 _A45 11
51,0 12 11 9
500 9 7 12
64,0 14 20 26
720 11 12 14
770 17 10 17
81,0_-35 19 19
840 20 16 __23
91,0 15 17 21

100,0 21 _25 18
1010 22 18 16

4 6 7
1 2 2
AT 1 3
2 3 5
8 7 _A43
6 5 4
7 9 _A0
9 _A7 8
5 11 _A4
4 8 7
3 4 12
12 13 6
13 6 28
14 _A7 17
1 10 9
16 _-22 19
2 25 11
26 16 1
18 15 15
20 _~-26 18
19 21 21
23 _30 22

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl
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Uitslag: Wedstrijdklasse 2
Punten houden rekening met 1 aftrekwedstrijd
RRS 2021-2024 Appendix A - Lage punten

Nr
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Zeilnr
1098

Naam

Scouting Aquarius Dirkshorn

705 Albert Schweitzergroep

553
1775
1162

958

776

546
1527

663
1002

499

313

78
1095
939

Scouting Flevo

De Katwijkse Zeeverkenners
Scouting Jan Wandelaar
Scouting Flevo

Scouting Vreeswijk (Prins Bernhardgroep & Livingstonegroep)
Norvicus

Norvicus

Scouting Flevo

Scouting Aquarius Dirkshorn
Titus Brandsma

Albert Schweitzergroep
Victorie

Vaandrig Peetoom Vendel

Scouting Hellevoetsluis

ZW Zeilwedstrijden programma, 5.05.08.01
© 2018-2023, Gerhard Bouma, NL
© 1986-2017, Leo Eggink, NL

LSZW

Punten 1 2 3 4 6 7
106,0 19 24 24 15 24 _29
1070 23 _30 29 17 18 20
1100 24 21 15 __28 23 27
1140 32 22 _35 30 14 16
12000 18 23 20 29 3T 30
1200 25 26 22 21 _-27 26
1270 27 28 25 24 28 23
1280 33 31 27 27 19 24
1380 30 32 31 _4dsq 20 25
1530 29 27 _onf 35 29 33
1540 26 29 34 _dns 33 32
1540 28 34 30 33 32 31
162,0_~-36 33 32 25 36 36
1650 34 37 28 31 37 35
166,0 31 35 33 32 35__37
1740 _37 36 36 34 34 34

Voor info over ZW: https://www.zw-scoring.nl
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